РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 97
10  октября 2024года                                                                                      х. Гашун
О признании утратившим силу некоторых постановлений
Администрации Северного сельского поселения

        В связи с производственной необходимостью, руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Признать утратившими силу:
         - постановление Администрации Северного сельского поселения  «Об утверждении муниципальной программы Северного сельского поселения «Управление  муниципальным имуществом» от 03.12.2018 № 99;
         - постановление Администрации Северного сельского поселения  «Об утверждении муниципальной  программы   «Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности» на территории  Северного сельского поселения на 2019-2030 годы» от 10.12.2018 № 106.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Администрации
[bookmark: sub_10000] Северного сельского поселения                                                Л.А.Калиберда